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هیچ راهی برای 
مهار مسی وجود 

ندارد
مسی در سومین بازی خود برای 
اینترمیامی دو گل دیگر به ثمر 
رساند تا به درخشش خود در 

فوتبال امریکا ادامه دهد.
زار آرائوخو، مدافع تیم اورلاندو 
سیتی پس از بازی مرحله یک 
هشتم نهایی لیگز کاپ، درباره 
شکست تیمش مقابل اینتر 
جم  ز مها می صحبت و ا میا

آرژانتینی تمجید کرد.
در جریان این دیدار اینتر میامی 
موفق شد با نتیجه 3-1 اورلاندو 
را شکست دهد و در این دیدار 
آرائوخو بارها در تاش برای مهار 
لیونل مسی، مهاجم تیم اینتر 

بود.
این بازیکن در مصاحبه بعد 
از بازی گفت: »شرایط سختی 
است زیرا ما به دنبال برد بودیم. 
سال‌هاست همه می‌دانند هیچ 
راهی برای مهار مسی وجود 
ندارد. ما هر کاری که ممکن بود 
را انجام دادیم و با ناراحتی زمین 

را ترک کردیم.«
در پایان نیمه اول و در راه رفتن 
به رختکن، این مدافع 22 ساله 
در حال صحبت با مسی دیده 
شد و اینطور تصور می‌شد 
که بین آنها درگیری لفظی رخ 
داده است. اما این بازیکن 
اروگوئه‌ای اهمیت زیادی به 
این اتفاق نداد و گفت: »چیز 
خاصی نبود. اینها چیزهایی 
هستند که در زمین می‌مانند.« 
در ادامه از او پرسیده شد که 
آیا برنامه‌ای برای مهار مسی 
داشتند و آرائوخو در جواب 
گفت: »ما یک برنامه داشتیم. 
میل ما این بود که توپ را 
در اختیار داشته باشیم اما با 
این حال وقتی توپ در دست 
بازیکنان اینتر بود، برنامه ما 
این بود که از رسیدن آن به 
مسی جلوگیری کنیم. من 
مقابل بهترین بازیکن جهان 
بازی کردم. این حس قرار 
است با من بماند. از این بابت 

خوشحالم.«
 

صعود النصر با 
رکوردشکنی 

کریستیانو
گل  و  لد نا و ر نو  یستیا کر
تساوی‌بخش دیرهنگام النصر 
را در مرحله یک چهارم نهایی 
ه‌های  شگا با نی  م قهرما جا
عرب به ثمر رساند و باعث 
شد تیمش به دور بعد صعود 
کند. فوق ستاره پرتغالی گل 
تساوی را در دقیقه ۸۷ مقابل 
الزمالک مصر به ثمر رساند. 
این گل باعث شد تیم عربستانی 
به مرحله بعد صعود کند و 
همچنین کریستیانو با گلش 

رکورد جدیدی را بشکند.
کریس تبدیل به بازیکنی شد 
که بیشترین گل را با سر در 
تاریخ فوتبال به ثمر رساند 
و رکورد قبلی را که در اختیار 
گرد مولر آلمانی بود پشت 
سر گذاشت. در واقع ۴۲ سال 
طول کشید تا کسی رکورد ۱۴۴ 
گل مولر با ضربه سر را بشکند. 
اکنون رونالدو پرتغالی با ۱۴۵ 
گل در صدر فهرست بیشترین 
گل با سر در تاریخ فوتبال قرار 
دارد. رونالدو حالا این فرصت را 
دارد تا در سال‌های آتی بتواند 
این رکورد را نیز افزایش دهد.
النصر اکنون در مرحله بعدی 
جا  را ف  مصا به  بت‌ها  رقا
کازابلانکای مراکش می‌رود. 
دیدار یک چهارم نهایی یکشنبه 
هفته آینده در ورزشگاه شاهزاده 
بها  لعزیز، ا سلطان بن عبدا

)عربستان( برگزار می‌شود.
رونالدو در دیدار قبلی النصر 
برابر نماینده تونس نیز که با 
پیروزی چهار بر یک النصر به 
پایان رسید، گل دوم تیمش را به 
ثمر رساند تا یک رکورد دیگر را 
به نام خودش به ثبت برساند. 
رونالدو با گلی که در این بازی به 
ثمر رساند شمار جام‌هایی را که 
در آنها گلزنی کرده است، به عدد 

۲۱ رساند.

 zستاره

پپ گواردیولا:

فامیل قشنگی داری!

 لایپزیش بالاخره به فروش مدافع کروات رضایت داد و او 
حالا در شهر منچستر حضور دارد تا مراحل پایانی انتقالش را 
انجام بدهد. پپ گواردیولا در واکنش به سؤال یک خبرنگار 
راجع به انتقال یوشکو گواردیول به منچسترسیتی، پاسخ 
جالبی داشت: »کی؟ عجب فامیلی قشنگی دارد! او در حال 
شرکت در تست‌های پزشکی است و همه می‌دانند که در 
اینجا حضور دارد. امیدوارم که بتوانیم معامله را در ساعت‌ها 

یا روزهای آینده نهایی کنیم.«

ژابی آلونسو

تمدید تا 2026

با اعلام باشگاه بایرلورکوزن، قرارداد ژابی آلونسو با این 
تیم تا تابستان 2026 تمدید شد. بایرلورکوزن در طول 
فصل گذشته تحت هدایت ژابی آلونسو در 37 بازی 
موفق به کسب 17 پیروزی شد و فقط 10 شکست را 
تجربه کرد. میانگین امتیاز بایرلورکوزن با ژابی آلونسو 
1/65 بوده بوده و این باشگاه آلمانی در فصل گذشته 
با این سرمربی موفق به کسب جواز حضور در لیگ 

اروپا شد.
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ایمان گودرزی
خبرنگار

جانشین نیمار در راه پاریس

 پشت پای یاغی
دائم المصدوم به بارسا

بحران امباپه می‌تواند، وضعیت پاریس را توفانی‌تر از قبل کند. اخبار بدنام 
کردن امباپه همچنان ادامه دارد و به نظر می‌رسد که این اخبار طبعات 
بیشتری در سطح مدیریت باشگاه داشته باشد. پاریس علناً نشان داده 
که به دنبال اذیت کردن بازیکن سرکش خود است و در اولین اقدام این 
بازیکن را برای اردوی پیش فصل به ژاپن دعوت نکرد. قطعاً هم ماندن 
و هم رفتن کیلیان در پاریس پروژه راحتی نخواهد بود اما تنها چیزی که 
مشخص است این است که پاریسی‌ها نمی‌خواهند فوق ستاره خود را 

رایگان از دست بدهند.
حال شنیده می‌شود بلاتکلیفی و جدایی احتمالی کیلیان امباپه پیامدهای 
دیگری نیز برای باشگاه در بر خواهد داشت. در اولین ترکش‌های این 
اتفاق گفته می‌شود لوییس کامپوس در آستانه جدایی از پاریس قرار دارد.
لوییس کامپوس و امباپه رابطه نزدیک و حرفه‌ای دارند که مربوط به دوران 
حضور او در موناکو است، کامپوس به اندازه‌ای به امباپه نزدیک است 
که زمانی یک مربی جوانان می‌خواست امباپه را اخراج کند اما در نهایت 
کامپوس سرمربی را اخراج کرد. حتی فلورنتینو پرز نیز برای انتقال کیلیان 
امباپه در سال 2021 دست به دامان کامپوس شد تا این بازیکن رئال 

مادرید را برای تیم آینده خود انتخاب کند. با این حال کیلیان تصمیم 
گرفت قراردادش را با پاریس تمدید کند و بعد از آن بود که 

کامپوس به صورت غیر رسمی مدیریت ورزشی پاریسی‌ها 
را بر عهده گرفت. بدون شک لوییس کامپوس در بخش 
مدیریتی باشگاه پاری‌سن‌ژرمن یکی از چهره‌های 
کلیدی به حساب می‌آید و جدایی او می‌تواند فقدان 
بزرگی را در تیم ایجاد کند. علاوه بر این، قطر تصمیم 
گرفته تا دو سرپرست باشگاه را در بخش فنی نیز 
حذف کند. آنترو هنریکه یکی از این افراد است که 
از قبل در باشگاه حضور داشت و با آمدن لوییس 

کامپوس به او پیوست.
 واقعیت این است که لوییس انریکه با ایده 

نیمکت‌نشین شدن امباپه در صورتی که تابستان 

به فروش نرسد مخالف است. برای جبران این وضعیت باید ببینیم پاریس 
که غرق در غرور است، حاضر می‌شود برای به دست آوردن دل سرمربی 
بی‌خیال این تصمیم بی‌رحمانه شود یا خیر. پاریس قبلاً نشان داده که 
برای تحقیر بازیکن و یا نمایش قدرت از هیچ کاری ترسی ندارد، حتی اگر 

به قیمت سکونشینی فوق ستاره باشد.
از طرف دیگر یکی از افراد مورد اعتماد انریکه یعنی رافل پل به دلیل 
مشکلات شخصی‌اش در حال بررسی گزینه جدایی از پاری‌سن‌ژرمن 
است. با این حساب جدایی احتمالی امباپه، کامپوس و لوییس انریکه 
ضربه بزرگی به باشگاه خواهد زد و این احتمال می‌رود در صورتی که این 
خروجی‌ها رخ دهد لوییس انریکه نیز خروجی بعدی تیم باشد. یعنی 
درست چند روز قبل از شروع لیگ لوییس انریکه برای شروع بازی‌ها 
لوییس کامپوس را در کادر مدیریتی نمی‌بیند، امباپه را دارد ولی ندارد 
و دست راستش روی نیمکت یعنی رافل پل از تیم جدا خواهد شد. 
اگر چنین وضعیتی برای سرمربی سابق اسپانیا رخ دهد باید به او حق 

بدهیم نیم نگاهی به خروج از تیم داشته باشد.
واکنش زنجیره‌ای به تمام تصمیم‌ها و افشاگری‌هایی که به دلیل بحران 
امباپه رخ می‌دهد، در حال حاضر به لوییس انریکه رسیده است تا فکر 
کند آیا باید در آن آتشفشان ادامه دهد یا خیر؟ همه ما با شناختی که از 
لوییس انریکه و زندگی شخصی‌اش داریم می‌دانیم که او به خوبی می‌تواند 
از پس شرایط سخت بر بیاید اما به هر حال همه چیز برای ادامه 

دادن یا ندادن در دست اوست.

بحران زنجیره‌ای در پاری‌سن‌ژرمن

نارضایتی قبل از آغاز
یکی از نقل‌وانتقالات غیرمنتظره اما در شرف وقوع پنجره تابستانی امسال، 
جدایی عثمان دمبله از بارسلونا برای برگشتن به کشورش فرانسه و بازی برای 
پاری‌سن‌ژرمن بوده است. در حالی که به نظر می‌رسید ستاره سابق دورتموند 
قصد ماندن در نوکمپ را دارد، پیشنهادی از سوی ‌PSG مطرح شد که این بازیکن 
ً‌ آن را پذیرفت و این تصمیمش بسیاری از هواداران بارسلونا را غافلگیر کرد. فورا

فرضیه‌های مختلفی درباره دلیل این جدایی مطرح شد، اما اکنون نشریه آ اس 
اسپانیا مدعی شده که دمبله شخصاً دلیل جدایی‌اش را در آخرین گفت‌و‌گویی که 
با ژاوی هرناندس سرمربی تیم داشته به او توضیح داده است؛ البته در قالب طعنه.
طبق گزارش نشریه آ اس، عثمان دمبله به ژاوی که گویا سعی داشته است با مثال 
زدن سرنوشت نیمار پس از انتقالش به پاری‌سن‌ژرمن او را از رفتن به فرانسه 
منصرف کند، گفته است: »من می‌خواستم در بارسلونا بمانم و با این تیم باز هم 

جام ببرم، اما در محیطی سالم.«
انتشار این خبر پس از آن صورت گرفت که ژاوی هم در نشست خبری بعد از 
بازی دوستانه مردانش برابر میلان در امریکا گفت که دلایل دمبله را برای جدایی 

شنیده است، اما به جزئیات آنها اشاره نکرد.
گویا منشأ نارضایتی‌های دمبله از ژاوی که آن را هم به‌صورت علنی به 
هم‌تیمی‌هایش گفته و در واقع دلیل بی‌میلی وی برای ماندن در بارسلوناست، 
انتقاد سرمربی تیم از این بازیکن فرانسوی و نیمکت‌‌نشین کردن او به خاطر 
خودداری‌اش از تمدید قرارداد با کاتالان‌ها در سال 2021 بوده است؛ با وجود 
تند نبودن انتقادهای ژاوی از رویکرد دمبله در مذاکراتش با باشگاه برای تمدید 
قرارداد، این بازیکن در گفت‌و‌گو با هم‌تیمی‌های خود رفتار سرمربی‌ تیم در 
قبال او را مصداق »به لجن کشیده شدن« و »لحظه شماری برای بریدن 

سر« توصیف کرده است.
 توافقات لازم برای انتقال عثمان دمبله از بارسلونا به پاری سن 
ژرمن حاصل شده است. این وینگر 26 ساله عصر پنجشنبه 
وارد پاریس می‌شود تا پس از پشت سر گذاشتن تست‌های 
پزشکی، قرارداد 5 ساله خود با پی اس جی را امضا کند.

باشگاه فرانسوی 50 میلیون یورو برای جذب دمبله 
می‌پردازد که دقیقاً 25 میلیون یورو از آن سهم بارسلونا 
خواهد شد در حالی که او و نمایندگانش نیز 25 
میلیون یوروی دیگر را طبق بندی در قرارداد با باشگاه 
کاتالانی دریافت خواهند کرد. حتی با وجود اینکه 
‌بند آزادسازی قرارداد دمبله دوشنبه شب از 50 به 
100 میلیون یورو افزایش یافت، پاری‌سن‌ژرمن با همان 
50 میلیون یورو او را جذب می‌کند. گفتنی است دمبله 
که در تابستان 2017 در انتقالی 140 میلیون یورویی از 
دورتموند راهی بارسلونا شد، در 185 بازی برای بلوگرانا 

آمار40 گل‌و 43 پاس گل را ثبت 
کرد. وینگر فرانسوی تاکنون 37 

بار نیز برای تیم ملی کشورش 
به میدان رفته است )4 گل ملی.(

مسخره و مضحک
باشگاه پاری سن ژرمن به اخبار جدایی سرمربی این تیم واکنش 

نشان داد. مارکا در گزارشی مدعی شده بود که لوییس انریکه، سرمربی 
باشگاه پاری سن ژرمن به دلیل حواشی کیلیان امباپه و اوضاع به هم ریخته 

این تیم می‌خواهد به کارش در این باشگاه فرانسوی پایان دهد. اما سخنگوی 
پاری سن ژرمن در مورد تصمیم لوییس انریکه به جدایی از پاری سن ژرمن در 

گفت‌وگو با فابریتزیو رومانو این اخبار و شایعات را مسخره خوانده است. شایعات 
امروز در مورد جدایی لوییس انریکه مسخره و مضحک هستند. باشگاه پاری سن 
ژرمن داستان‌های جدایی لوییس انریکه و لوییس کامپوس را »کاماً مزخرف« 

دانسته و آن را رد می‌کند.
 

همه برای یکی، یکی برای همه
علاوه بر باشگاه، حالا خود لوییس انریکه هم شایعات را رد می‌کند. او با 

انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، عبارت 
مشهوری را به زبان فرانسه نگارش کرد:

»همه برای یکی، یکی برای همه.«

آلوارو موراتا مهاجم تیم  اتلتیکومادرید، 
پیشنهادی از سوی تیم آاس رم برای 
پیوستن به این تیم دریافت کرده 
است. او در پاسخ به سؤالات درباره 
این پیشنهاد از سوی تیم مربی سابق 
خود در رئال مادرید به خبرنگاران 
گفت: »آقای خاص، یک مربی بزرگ 
است. او کسی بود که فرصت اولین 
بازی در دوران حرفه‌ای‌ام را به من 

داد.«
سپس موراتا در ادامه درباره پیشنهاد 
تیم رم صحبت کرد: »من از حضورم 
در اینجا خوشحال هستم اما بازیکنان 
کنترلی بر روی نقل و انتقالات ندارند. 
من به رم فکر نمی‌کنم و پیوستن به 
این تیم جزو گزینه‌های در ذهن من 

نیست. من از اینکه در کنار تیمم 
در مکزیک هستم خوشحالم. من 
در تاش هستم که پیشرفت کنم و 
در پیش فصل روی آن کار کرده‌ام. 
ولی ما بازیکن‌ها کنترلی روی مارکت 
نداریم. من اینجا هستم و از حضور در 
مکزیک با هم‌تیمی‌هایم لذت می‌برم. 
مورینیو یک مربی بزرگ است من از 
او سپاسگزارم و برای او بهترین آرزوها 

را دارم.«
 حال آاس رم پس از تاش ناموفق در 
جذب موراتا و جیانلوکا اسکاماکا باید 
به سراغ گزینه‌های دیگری برود. اما 
دیر اضافه شدن مهاجم این تیم به 
ترکیب می‌تواند در طول فصل برای 

تیم آقای خاص مشکل‌ساز باشد.

دست رد موراتا به مورینیو


